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 Clasificación  : Open Girona BTT 2021 Kids - La Jonquera                            
 
 Lugar de celebración : LA JONQUERA          
 Fecha                : 11/04/21 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  26.54  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     456 GARCIA,MARTI         BENJ2  E INFANTIL OLOT            00:06:47           
   2     453 ALEJO,MARC           BENJ2  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  00:06:51        4 seg. 
   3     461 GALCERAN,SALVI       BENJ2  E BTT FORNELLS             00:07:07       20 seg. 
   4     516 PEREZ,GUILLEM        BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:07:17       30 seg. 
   5     460 GARCIA,EDUARD        BENJ2  E MRT MALGRAT              00:07:44       57 seg. 
   6     451 MOLANO,ARAN          BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:08:06     1:19 min. 
   7     458 SURRELL,MAR          FBEN2  E CC BAIX TER              00:08:11     1:24 min. 
   8     457 FELIX,ANIOL          BENJ2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:08:11     1:24 min. 
   9     454 ARMET I,QUIM         BENJ2  E BTT FORNELLS             00:08:23     1:36 min. 
  10     469 RIERA,JOAN           BENJ2  E BTT FORNELLS             00:08:38     1:51 min. 
  11     462 SALAS,JOEL           BENJ2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:08:38     1:51 min. 
  12     452 COS,LENA             FBEN2  E BTT FORNELLS             00:08:41     1:54 min. 
  13     513 GALCERAN,ALEIX       BENJ2  E BTT FORNELLS             00:08:50     2:03 min. 
  14     455 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:08:50     2:03 min. 
  15     489 CUSÍ,ZOEL            BENJ2  E CC VILAJUÏGA             00:08:50     2:03 min. 
  16     482 DEL OSO,AXEL         BENJ2  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:08:50     2:03 min. 
  17     487 ROJO,ESTELA          FBEN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:08:50     2:03 min. 
  18     470 GARCIA,ALEX          BENJ2  E C MALGRAT MRT            00:12:50     6:03 min. 
  19     471 MARTINEZ,ALEIX       BENJ2  E MRT MALGRAT              00:08:50    1 Vts  
  20     514 ORTEGA,PABLO         BENJ2  E BTT FORNELLS             00:08:50    1 Vts  
  21     510 CALDERON,LLUC        BENJ2  SENGLANASSOS. CLUB BTT EL  00:08:50    1 Vts  
  22     463 DAÑOBEITIA,IVETTE    FBEN2  E CC BAIX TER              00:10:45    1 Vts  
  23     515 PARAROLS,PIPEN       BENJ2  E C MEDINYÀ                00:10:45    1 Vts  
  24     498 DAÑOBEITIA,ÈLIA      FBEN2  E CC BAIX TER              00:11:43    1 Vts  
  25     473 DAÑOBEITIA,ALINE     FBEN2  E CC BAIX TER              00:11:43    1 Vts  
  26     509 ALBIOL,LLUC          BENJ2  E C MEDINYÀ                00:11:43    1 Vts  
  27     512 FERNANDEZ,BIEL       BENJ2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:12:30    1 Vts  
  28     497 SUTHERLAND,AURELIA   FBEN2  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C  00:12:50    1 Vts  
  29     486 PAGES,ABRIL          FBEN2  SANTVI CLUB CICLISTA       00:12:50    1 Vts  
  30     511 CASTAÑO,MATHIAS      BENJ2  SENGLANASSOS. CLUB BTT EL  00:12:50    1 Vts  
  31     493 TORDERA,RUSLAN       BENJ2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:12:50    1 Vts  
  32     475 SARABIEGO,MIGUEL ANG BENJ2  E AMUNT CC BTT             00:12:50    1 Vts  
 
 Clasificación de : Benjamins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     456 GARCIA,MARTI         BENJ2  E INFANTIL OLOT           00:06:47           
   2     453 ALEJO,MARC           BENJ2  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 00:06:51        4 seg. 
   3     461 GALCERAN,SALVI       BENJ2  E BTT FORNELLS            00:07:07       20 seg. 
   4     516 PEREZ,GUILLEM        BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:07:17       30 seg. 
   5     460 GARCIA,EDUARD        BENJ2  E MRT MALGRAT             00:07:44       57 seg. 
   6     451 MOLANO,ARAN          BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:08:06     1:19 min. 
   7     457 FELIX,ANIOL          BENJ2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:08:11     1:24 min. 
   8     454 ARMET I,QUIM         BENJ2  E BTT FORNELLS            00:08:23     1:36 min. 
   9     469 RIERA,JOAN           BENJ2  E BTT FORNELLS            00:08:38     1:51 min. 
  10     462 SALAS,JOEL           BENJ2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:08:38     1:51 min. 
  11     513 GALCERAN,ALEIX       BENJ2  E BTT FORNELLS            00:08:50     2:03 min. 
  12     455 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:08:50     2:03 min. 
  13     489 CUSÍ,ZOEL            BENJ2  E CC VILAJUÏGA            00:08:50     2:03 min. 
  14     482 DEL OSO,AXEL         BENJ2  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:08:50     2:03 min. 
  15     470 GARCIA,ALEX          BENJ2  E C MALGRAT MRT           00:12:50     6:03 min. 
  16     471 MARTINEZ,ALEIX       BENJ2  E MRT MALGRAT             00:08:50    1 Vts  
  17     514 ORTEGA,PABLO         BENJ2  E BTT FORNELLS            00:08:50    1 Vts  
  18     510 CALDERON,LLUC        BENJ2  SENGLANASSOS. CLUB BTT EL 00:08:50    1 Vts  
  19     515 PARAROLS,PIPEN       BENJ2  E C MEDINYÀ               00:10:45    1 Vts  
  20     509 ALBIOL,LLUC          BENJ2  E C MEDINYÀ               00:11:43    1 Vts  
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  21     512 FERNANDEZ,BIEL       BENJ2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:12:30    1 Vts  
  22     511 CASTAÑO,MATHIAS      BENJ2  SENGLANASSOS. CLUB BTT EL 00:12:50    1 Vts  
  23     493 TORDERA,RUSLAN       BENJ2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:12:50    1 Vts  
  24     475 SARABIEGO,MIGUEL ANG BENJ2  E AMUNT CC BTT            00:12:50    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     458 SURRELL,MAR          FBEN2  E CC BAIX TER             00:08:11          min. 
   2     452 COS,LENA             FBEN2  E BTT FORNELLS            00:08:41       30 seg. 
   3     487 ROJO,ESTELA          FBEN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:08:50       39 seg. 
   4     463 DAÑOBEITIA,IVETTE    FBEN2  E CC BAIX TER             00:10:45    1 Vts  
   5     498 DAÑOBEITIA,ÈLIA      FBEN2  E CC BAIX TER             00:11:43    1 Vts  
   6     473 DAÑOBEITIA,ALINE     FBEN2  E CC BAIX TER             00:11:43    1 Vts  
   7     497 SUTHERLAND,AURELIA   FBEN2  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C 00:12:50    1 Vts  
   8     486 PAGES,ABRIL          FBEN2  SANTVI CLUB CICLISTA      00:12:50    1 Vts  
 


